
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Dott. Leto Andrea

IL Direttore Generale f.f.
Dott. Leto Andrea

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Concorso pubblico per l’attribuzione dell’incarico di Direttore dell’Unità Operativa Complessa 
Microbiologia degli Alimenti – sede di Roma indetto con delibera n. 4/23 – ammissione candidati



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI
Dott. Paolo Nicita

Oggetto: Concorso pubblico per l’attribuzione dell’incarico di Direttore dell’Unità Operativa 
Complessa Microbiologia degli Alimenti – sede di Roma indetto con delibera n. 4/23 – ammissione 
candidati.

Premesso
CHE Con Deliberazione n. 4/23 è stato indetto un “Concorso pubblico per l’attribuzione 

dell’incarico di Direttore dell’Unità Operativa Complessa Microbiologia degli Alimenti – 
sede di Roma”;

CHE Con successiva Delibera n. 117/23 i termini del suddetto concorso sono stati riaperti;

CHE Al bando è stata data ampia è stata data ampia pubblicità mediante pubblicazione per estratto 
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 11 del 10/02/2023, integralmente sul 
Bollettino Ufficiale Regione Lazio n.30/23 del 13/04/2023, sul Bollettino Ufficiale Regione 
Toscana n. 15/2023 del 12/04/2023, mediante affissione all’Albo dell’Istituto ed inserzione 
sul sito internet dello stesso;

CHE il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 12.03.2023;

Esaminate
IN Conformità al bando ed alle disposizioni di legge le dichiarazioni ed i requisiti formali 

contenute nelle singole domande e verificata l’ammissibilità di tutte le candidature pervenute;

Ritenuto pertanto
DI Formalizzare le ammissioni alla procedura di selezione.

Per i motivi di cui in premessa

PROPONE

1. Di ammettere alla procedura concorsuale in oggetto i candidati di seguito elencati:

1. BOSSU’ TERESA;
2. CALDERINI PIETRO
3. DE SANTIS PAOLA;
4. GRECO SARA;
5. LANNI LUIGI;
6. LOVARI SARAH.

2. Di dare atto che, assolvendo agli obblighi di trasparenza e pubblicità, la presente delibera
verrà pubblicata sul sito web dell’Istituto.

   IL Responsabile
 Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE
              Dott. Leto Andrea

VISTA la proposta di Deliberazione avanzata dal Responsabile dell’Unità Operativa Risorse Umane 
e affari legali, Dott. Paolo Nicita ad oggetto: “Concorso pubblico per l’attribuzione dell’incarico di 
Direttore dell’Unità Operativa Complessa Microbiologia degli Alimenti – sede di Roma indetto con 
delibera n. 4/23 – ammissione candidati”.

SENTITI Il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
all’adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di ammettere alla procedura concorsuale in oggetto i candidati di seguito elencati:

1. BOSSU’ TERESA;
2. CALDERINI PIETRO
3. DE SANTIS PAOLA;
4. GRECO SARA;
5. LANNI LUIGI;
6. LOVARI SARAH.

2. Di dare atto che, assolvendo agli obblighi di trasparenza e pubblicità, la presente delibera
verrà pubblicata sul sito web dell’Istituto.

        Il Direttore Generale f.f.
            Dott. Leto Andrea


		2023-06-20T13:14:18+0000


		2023-06-20T13:26:36+0000


		2023-06-20T13:41:35+0000




